様式第６号（第１０条関係）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

  年  月  日

鹿沼市長 佐 藤   信 宛

報告者

住 所

氏   名          印

電話番号

（団体にあっては、主たる事務所等の住所、団

体の名称及び代表者の氏名）

     年  月  日付け （ ）第  号で決定がされた鹿沼市野生鳥獣対策

防護柵補助金の完了について、鹿沼市補助金等の交付に関する規則第１７条第２項の

規定により、次のとおり報告します。

1. 電気柵等購入・設置実績

(1) 購入・設置の効果

電気柵等を購入設置することにより、農作物に有害鳥獣により被害の発生または、

被害の発生が予測される地域の農作物を防護することができた。

(2) 購入費用及び補助金額

購入費用は、電気柵等の本体 (付属品を含む )と消費税とし、送料・設置工事費

その他の費用は除く。

(3) 補助金額            円

(4) 設置完了年月日

  年  月  日

(5) 設置状況写真 別紙のとおり

購入品目

１  電気柵 ２  ワイヤーメッシュ柵 ３  トタン板柵

４  その他（                 ）

延長等        ｍ

購入年月日         年  月  日

購入金額              円

※領収書のコピーを添付